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RyM en Tránsito

100%

1527 (15%)

8486 (83%)

228 (2%)

Comunidad A…

RyM Perm.

RyM Tránsito

Ubicación distrital
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Comunidad de Acogida

PersonasAcción contra el Hambre, ACNUR, Asoc. 
Scalabrinianos, Asoc. CCEFIRO, CARE, Cáritas 
del Perú, CIREMI, GIZ, OIM, PMA, PNUD, RET,, 
World Vision.

N° organizaciones por subgrupo

Protección

Necesidades Básicas

Salud y Nutrición

Integración

Educación

Manejo de información

15

11

11

7

6

1

Protec.
(general)

VBG Protec. de
niñez

2,958

313 173

  Población Alcanzada

Mujer

Hombre

30% 22%

25% 23%
10K

13
Organizaciones

Por sexo y edad (% del total)

5W LIMA
Julio 2020

RyM en Permanencia

32%

20%
21%

27%

Comunidad de Acogida

10%

36%

44%

10%

8486 1527

Nota: RyM = Refugiados y Migrantes, Perm. = RyM en permanencia, VBG = Violencia Basada en Género, NFI = Insumos no alimentarios, WASH = Agua, Saneamiento e Higiene, K = miles.

  Organizaciones 

  Sectores

13
Socios implementadores

Personas
alcanzadas

Aldeas Infantiles, CAPS, Encuentros, FICR, 
Foro Salud, HIAS, Pastoral Movilidad 
Humana, Plan International, PROSA, Unión 
Venezolana.

  Ubicación
Población alcanzada por subgrupos y sectores

Protección

Seguridad
Alimentaria

WASH Albergue

6,354
4,958

396

Salud

1,413

Medios de
vida

Inclusión
cultural

690
0

Necesidades Básicas Salud & Nutrición Integración

San Miguel

alcanzadas

Educación
básica

Educación
superior

4,026

3

Educación

228

2742

Chorrillos

San Juan de Lurigancho

San Martín de 
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Distritos
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